
ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

 V neúplném kole zatím vyhrávají domácí. V Novém Městě padla 
první jarní pětistovka. Jiřího Ouhela načele jednotlivců vystřídal jeho 
oddílový kolega Karel Dúška. Náskok Kamenice se snižuje.
Nekompletní Kamenice bez Václava Rychtaříka, který odešel drtit 
nejvyšší soutěž, zahrála v Novém Městě třetí nejvyšší nához hostí, 

na body to ovšem nestačilo. Domácí se vytáhli a nakouleli výkon 
sezóny 2752 a uštědřili lídrovy druhou jarní porážku. Rovných 500 
kuželek porazil domácí Miloš Stloukal. Dalších šest hráčů překonalo 
čtyřistapadesátku , nejlepší z hostů byl nový lidr jednotlivců Karel 
Dúška 483, který hrál bez chyby. I Milan Podhradský neudělal žádnou
chybu. V utkání bylo poraženo 5438 kuželek, což je o 15 kolků 
vylepšený rekord naší soutěže. I když Cetoraz povolila Pelhřimovu B 

dílčí bod, utkání to bylo vyrovnané. Marcelu Berkovy chyběl kolek 
do 450. Žirovnice porazila Velké Meziříčí o 23 dřev. Jedničkou zápasu

  byl Jan Fittl 463, o kolek méně měl David Švéda. O 13 prohrála Třebíč C v Pelhřimově s áčkem. Domácí 
  Ota Schindler nakoulel 470.
     

Přehled výsledků:
TJ Nové Město na Moravě B -  Slovan Kamenice nad Lipou A 5:3 2752-2686 (6:6) 02.03.
TJ Sokol Cetoraz -  TJ Spartak Pelhřimov B 7:1 2514-2476 (5:7) 02.03.
TJ Slavoj Žirovnice B -  TJ Spartak Velké Meziříčí A 6:2 2555-2532 (6:6) 02.03.
TJ Spartak Pelhřimov A -  TJ Třebíč C 6:2 2539-2526 (6,5:5,5) 02.03.
TJ Třebíč D -  KK PSJ Jihlava C odloženo

TJ Nové Město na Moravě B 2752 5:3 2686 Slovan Kamenice nad Lipou A
(6:6)

ŠIKULA Petr 430 0:2 451 OUHEL Jiří
HLISNIKOVSKÝ Petr 479 2:0 392 RYCHTAŘÍK Jiří (*)

HOLEČEK Miloš 471 2:0 457 CHVÁLA Michal
KOŘÍSTKA Damír 436 1:1 444 PODHRADSKÝ Milan ml.

HLISNIKOVSKÝ Karel 436 0:2 483 DÚŠKA Karel
STLOUKAL Miloš 500 1:1 459 PODHRADSKÝ Milan

střídání: od 48. hodu: RYCHTAŘÍK Jiří + ŠINDELÁŘ Petr
rozhodčí: LOUČKA Jiří          diváků: 9          utkání trvalo: 4:30

TJ Sokol Cetoraz 2514 7:1 2476 TJ Spartak Pelhřimov B
(5:7)

MACEK Dušan 409 1:1 396 FUČÍK Josef
LHOTKA Jaroslav 405 1:1 396 PECHA Karel

BERKA Vladimír 415 1:1 406 BÍNA Petr
KLIMEK Petr 413 1:1 412 DAVID Radek

NOVOTNÝ František 423 0:2 435 NOVOTNÝ Václav
BERKA Marcel 449 1:1 431 NENTVICH Bohumil

rozhodčí: ČEJKA Radek          diváků: 16          utkání trvalo: 4:10

                                                                                  1

1



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Slavoj Žirovnice B 2555 6:2 2532 TJ Spartak Velké Meziříčí A
(6:6)

FITTL Jan 463 1:1 437 BALOUN Václav
IZSOFOVÁ Alena (*) 407 1:1 446 LAVICKÝ Bohumil

KEJVAL Petr 375 0:2 410 STARÝ Jiří
ŠVÉDA David 462 1:1 440 KOVÁČ Zdeněk

FERDA Antonín 425 2:0 377 LAVICKÝ Jiří
KOŽICH Jan 423 1:1 422 KORYDEK František

střídání: od 51. hodu: IZSOFOVÁ Alena + RATAJ Otakar
rozhodčí: KEJVAL Petr          diváků: 10          utkání trvalo: 4:30

TJ Spartak Pelhřimov A 2539 6:2 2526 TJ Třebíč C
(6,5:5,5)

LINHART Libor 374 0:2 429 BLATNÝ Lubomír
SKOTÁKOVÁ Petra 424 1:1 413 NOVOTNÝ Mojmír

SCHINDLER Ota 470 2:0 429 GREGOROVIČ Milan
MELICHAR Lukáš 402 1:1 408 HORÁK Lubomír

POHANOVÁ Zdeňka 441 1,5:0,5 433 KOHOUT Pavel
HRUŠKA Jan 428 1:1 414 PAVLAS Jiří

rozhodčí: VYTISKOVÁ Zdeňka          diváků: 40          utkání trvalo: 2:30

Starty náhradníků:
1.start: RYCHTAŘÍK Jiří (Slovan Kamenice  03038), ŠINDELÁŘ Petr (Slovan Kamenice  19457)

2.start: PODHRADSKÝ Milan ml. (Slovan Kamenice  05183)

Tabulka:
  1.   (1) ◄ Slovan Kamenice n. L. 18 15 0 3 109,0 : 35,0 150,0 :   66,0 2636 30
  2.   (2) ◄ Sokol Cetoraz 18 12 2 4   88,5 : 55,5 112,0 : 104,0 2528 26
  3.   (3) ◄ TJ Třebíč C 18 11 1 6   81,0 : 63,0 117,0 :   99,0 2505 23
  4.   (5) ▲ Spartak Pelhřimov A 17   9 0 8   71,5 : 64,5 108,0 :   96,0 2548 18
  5.   (6) ▲ Nové Město B 17   9 0 8   64,5 : 71,5   96,5 : 107,5 2518 18
  6.   (4) ▼ Sokol Častrov 17   8 1 8   70,0 : 66,0 107,5 :   96,5 2510 17
  7.   (7) ◄ SCI Jihlava 17   8 0 9   63,5 : 72,5 102,0 : 102,0 2475 16
  8.   (8) ◄ TJ Třebíč D 16   6 3 7   62,5 : 65,5   89,0 : 103,0 2510 15
  9.   (9) ◄ Spartak Pelhřimov B 17   7 0 10   57,5 : 78,5 102,5 : 101,5 2509 14
10. (10) ◄ Sp. Velké Meziříčí 18   6 2 10   62,5 : 81,5   92,5 : 123,5 2527 14
11. (11) ◄ Slavoj Žirovnice B 17   6 0 11   56,0 : 80,0   92,0 : 112,0 2476 12
12. (12) ◄ PSJ Jihlava C 16   1 1 14   37,5 : 90,5   67,0 : 125,0 2386   3

                                                                                  2



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Plné                           Dorážka           Chyby
  1. Kamenice n. Lipou 1794,64   1. Kamenice n. Lipou 841,58   1. Kamenice n. Lipou 23,56
  2. Sokol Častrov 1756,73   2. Pelhřimov A 796,44   2. Pelhřimov A 27,76
  3. Sokol Cetoraz 1751,61   3. Nové Město B 788,13   3. Pelhřimov B 35,67
  4. Pelhřimov A 1751,35   4. TJ Třebíč D 785,38   4. Sokol Cetoraz 38,17
  5. Slavoj Žirovnice B 1746,13   5. Velké Meziříčí 783,59   5. Třebíč C 38,40
  6. Velké Meziříčí 1743,26   6. Sokol Cetoraz 776,04   6. Velké Meziříčí 38,54
  7. Třebíč C 1737,36   7. Pelhřimov B 773,85   7. Nové Město B 38,74
  8. Pelhřimov B 1735,38   8. Třebíč C 767,27   8. TJ Třebíč D 40,96
  9. Nové Město B 1730,32   9. Sokol Častrov 752,81   9. Slavoj Žirovnice B 43,44
10. SCI Jihlava 1725,4 10. SCI Jihlava 749,40 10. SCI Jihlava 45,46
11. TJ Třebíč D 1724,3 11. Slavoj Žirovnice B 730,31 11. Sokol Častrov 47,31
12. PSJ Jihlava C 1680,37 12. PSJ Jihlava C 705,46 12. PSJ Jihlava C 55,90
  

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. DÚŠKA Karel Kamenice A 449,9 298,0 151,9 2,7 8 / 8 (485)
2. OUHEL Jiří Kamenice A 449,7 306,0 143,6 3,1 8 / 8 (507)
3. LAVICKÝ Bohumil Velké Meziříčí A 446,8 299,7 147,1 3,6 7 / 8 (503)
4. ŠPLÍCHAL Jiří Třebíč D 444,5 295,9 148,6 5,2 7 / 7 (478)
5. NĚMEC Miroslav Častrov A 444,2 301,2 143,0 3,7 6 / 7 (488)
6. BÍNA Petr Pelhřimov A 443,3 301,8 141,5 3,3 6 / 8 (478)
7. RYCHTAŘÍK Václav ml. Kamenice A 443,2 301,6 141,5 2,7 7 / 8 (518)
8. PODHRADSKÝ Milan Kamenice A 440,6 299,9 140,6 4,1 7 / 8 (483)
9. NENTVICH Bohumil Pelhřimov A 435,0 298,2 136,7 3,1 6 / 8 (469)

10. HLISNIKOVSKÝ Petr Nové Město B 433,7 290,3 143,4 3,9 7 / 7 (479)
11. NĚMEC David Častrov A 432,4 299,1 133,3 6,9 7 / 7 (471)
12. FUČÍK Josef Pelhřimov A 431,1 292,8 138,3 5,6 6 / 8 (472)
13. KOŽINA Miroslav Třebíč D 429,8 292,7 137,1 4,0 6 / 7 (462)
14. LUDROVSKÝ Ján SCI Jihlava 429,3 300,1 129,2 5,6 8 / 8 (478)
15. BALOUN Václav Velké Meziříčí A 429,2 288,8 140,4 5,2 8 / 8 (477)
16. GREGOROVIČ Milan Třebíč C 428,7 293,1 135,6 4,9 6 / 7 (470)
17. BERKA Marcel Cetoraz 428,5 293,7 134,7 4,8 9 / 9 (482)
18. MACKO Jiří PSJ Jihlava C 427,7 293,2 134,5 5,5 7 / 7 (462)
19. NOVOTNÝ Mojmír Třebíč C 427,7 297,5 130,2 6,4 5 / 7 (461)
20. ČEJKA Radek Cetoraz 427,0 296,8 130,2 6,5 9 / 9 (461)
21. ŠIKULA Petr N. Město B 426,7 287,4 139,3 6,0 7 / 7 (460)
22. ŠVÉDA David Žirovnice B 426,6 297,5 129,1 5,1 7 / 7 (469)
23. KOLÁŘ Jaroslav Častrov A 425,3 292,9 132,4 6,8 5 / 7 (470)
24. BLATNÝ Lubomír Třebíč C 424,7 293,9 130,8 4,6 7 / 7 (457)
25. STARÝ Jiří Velké Meziříčí A 424,6 291,2 133,5 6,5 8 / 8 (499)
26. NOVOTNÝ František Cetoraz 423,5 290,2 133,3 5,0 9 / 9 (457)
27. KOVÁČ Zdeněk Velké Meziříčí A 423,0 294,3 128,7 6,0 8 / 8 (489)
28. HOLEČEK Miloš Nové Město B 422,3 298,2 124,1 8,2 7 / 7 (471)
29. KASÁČEK Jaroslav Třebíč D 422,0 292,3 129,8 6,7 7 / 7 (458)
30. PAVLAS Jiří Třebíč C 422,0 292,3 129,7 5,2 6 / 7 (461)
31. KLIMEK Petr Cetoraz 421,8 292,6 129,2 6,2 9 / 9 (456)
32. HLISNIKOVSKÝ Karel Nové Město B 421,4 289,6 131,8 5,5 7 / 7 (485)
33. FITTL Jan Žirovnice B 421,2 287,4 133,8 4,3 6 / 7 (488)
34. CHVÁLA Michal Kamenice A 420,5 290,9 129,6 5,2 8 / 8 (457)
35. RATAJ Otakar Žirovnice B 419,5 299,1 120,4 9,2 5 / 7 (445)
36. NĚMEC Ladislav Častrov A 418,5 293,1 125,4 7,1 6 / 7 (472)
37. POSPÍŠILOVÁ Michaela PSJ Jihlava C 418,3 282,7 135,6 6,8 5 / 7 (439)
38. LHOTKA Jaroslav Cetoraz 417,8 288,8 129,0 7,2 8 / 9 (461)
39. POHANOVÁ Zdena Pelhřimov B 417,6 290,3 127,3 6,5 6 / 8 (428)
40. FERDA Antonín Žirovnice B 417,5 288,3 129,3 4,0 6 / 7 (477)

                                                                                  3



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

41. BIRNBAUM Svatopluk SCI Jihlava 416,9 289,0 127,9 6,1 7 / 8 (467)
42. KOŽICH Jan Žirovnice B 416,7 292,5 124,2 6,8 5 / 7 (483)
43. KOHOUT Pavel Třebíč C 416,5 286,4 130,2 5,9 6 / 7 (454)
44. IZSOFOVÁ Alena Žirovnice B 416,5 292,2 124,3 7,9 6 / 7 (446)
45. MACEK Dušan Cetoraz 415,9 291,4 124,5 7,6 9 / 9 (442)
46. TOMAN Lukáš Třebíč D 415,2 286,0 129,2 6,5 5 / 7 (452)
47. KORYDEK František Velké Meziříčí A 413,9 288,1 125,8 7,3 8 / 8 (474)
48. DOČEKAL Vladimír SCI Jihlava 411,2 291,0 120,1 10,0 7 / 8 (458)
49. ZEMAN Josef SCI Jihlava 409,6 287,1 122,5 7,8 7 / 8 (446)
50. HAVLÍČEK Jiří Častrov A 408,6 294,7 113,9 10,3 7 / 7 (440)
51. SCHINDLER Ota Pelhřimov B 408,2 284,6 123,6 5,5 6 / 8 (444)
52. BIRNBAUM Robert SCI Jihlava 408,1 279,9 128,2 6,6 7 / 8 (449)
53. LAVICKÝ Jiří Velké Meziříčí A 407,8 289,7 118,1 8,3 8 / 8 (452)
54. HORÁK Lubomír Třebíč C 407,3 285,7 121,6 7,2 7 / 7 (451)
55. KOŘÍSTKA Damír Nové Město B 407,0 281,6 125,4 6,9 7 / 7 (446)
56. SOUČEK Bohuslav PSJ Jihlava C 406,4 288,1 118,3 10,9 5 / 7 (456)
57. TOMAN Zdeněk Třebíč C 405,2 284,8 120,4 9,2 7 / 7 (481)
58. LINHART Libor Pelhřimov B 404,0 281,0 123,0 7,8 6 / 8 (441)
59. VOTRUBA Michal Častrov A 404,0 289,0 114,9 10,7 7 / 7 (446)
60. ŠAFRÁNEK Stanislav Žirovnice B 400,3 284,8 115,6 7,8 6 / 7 (432)
61. DOLEŽALOVÁ Anna SCI Jihlava 391,3 276,1 115,1 9,4 7 / 8 (439)
62. ŠKRDLA Lubomír Třebíč D 388,3 269,1 119,2 8,9 6 / 7 (456)
63. DOUBEK Martin PSJ Jihlava C 385,4 273,2 112,2 9,1 7 / 7 (429)
64. KEJVAL Petr Žirovnice B 384,7 290,0 94,7 14,0 5 / 7 (425)
65. PARTLOVÁ Irena PSJ Jihlava C 382,3 275,3 107,0 11,0 7 / 7 (420)
66. ŠVEHLÍK Zdeněk PSJ Jihlava C 376,4 273,2 103,2 13,1 6 / 7 (417)

V příštím kole se utkají       9.3.-10.3.
09.03.12 pá 17:00 TJ Třebíč C - TJ Třebíč D
09.03.12 pá 17:30 TJ Spartak Velké Meziříčí A - TJ Spartak Pelhřimov A
09.03.12 pá 17:30 TJ Sokol Častrov A - TJ Slavoj Žirovnice B
09.03.12 pá 17:30 TJ Sokol Cetoraz - TJ Slovan Kamenice nad Lipou A
09.03.12 pá 19:00 TJ Spartak Pelhřimov B - KK SCI Jihlava
10.03.12 so 09:30 KK PSJ Jihlava C - TJ Nové Město na Moravě B

                                                                                  4



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

     V tomto kole domácí neuhráli ani bod.
Pelhřimov D dovezl body z Kamenice, když porazil céčko o 42 kuželek.
Ani béčko Kamenice nevyužilo domácí prostředí a přenechalo body dalšímu 
pelhřimovskému celku E. Ireně Machyánové chyběla kuželka do 
čtyřistapadesátky, ale její výkon je nához kola. 
O 11 kuželek rozhodlo o vítězství céčka nad efkem v Pelhřimově. Oldřich 
Kubů se za výkon 441 dostal do sestavy kola.
Lídr tabulky Kamenice D, dokázal vyhrát v Častrově o 65 kuželek.

 

Přehled výsledků:
TJ Slovan Kamenice nad Lipou C -  TJ Spartak Pelhřimov D 1:5 1536-1578 (3,5:4,5) 01.03.
TJ Slovan Kamenice nad Lipou B -  TJ Spartak Pelhřimov E 2:4 1547-1659 (3,5:4,5) 02.03.
TJ Spartak Pelhřimov F -  TJ Spartak Pelhřimov C 2:4 1569-1580 (3,5:4,5) 02.03.
TJ Sokol Častrov B -  Slovan Kamenice nad Lipou D 1:5 1553-1618 (2:6) 03.03.

TJ Slovan Kamenice nad Lipou C 1536 1:5 1578 TJ Spartak Pelhřimov D
(3,5:4,5)

ŠEFL Jaroslav 353 1:1 337 VÁCHA Jaroslav
VANÍČEK Pavel 389 0,5:1,5 410 JANTAČ Jaroslav

VANČÍK Josef 407 1:1 408 KOVÁŘ Vítězslav
KUPKA Vilém 387 1:1 423 FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk

rozhodčí: VANČÍK Josef          diváků: 10          utkání trvalo: 3:00

TJ Slovan Kamenice nad Lipou B 1547 2:4 1659 TJ Spartak Pelhřimov E
(3,5:4,5)

RYCHTAŘÍK Adam 413 1,5:0,5 412 NEHYBOVÁ Barbora
ZEDNÍK Pavel 398 1:1 376 LEHEJČKOVÁ Iva

PELÍŠEK Jiří 392 1:1 422 KALIVODA Milan
SOUČEK Radek 344 0:2 449 MACHYÁNOVÁ Irena

rozhodčí: PELÍŠEK Jiří          diváků: 20          utkání trvalo: 3:30

TJ Spartak Pelhřimov F 1569 2:4 1580 TJ Spartak Pelhřimov C
(3,5:4,5)

KYSELICOVÁ Miroslava 386 1:1 378 VRUBEL Igor
KOVÁŘ Jakub 403 0,5:1,5 441 KUBŮ Oldřich

VANĚK Kamil (*) 378 2:0 344 BULÍČEK Josef
PODUŠKA Jiří 402 0:2 417 VINTR Jan ml.

střídání: od 51. hodu: VANĚK Kamil + NOVOTNÁ Kateřina
rozhodčí: KROPÁČEK Jaroslav     diváků: 20          utkání trvalo: 1:30

                                                                                  5

5



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Sokol Častrov B 1553 1:5 1618 Slovan Kamenice nad Lipou D
(2:6)

LAPKA Pavel 373 0:2 423 PODHRADSKÝ Milan ml.
MAREK Petr (*) 367 0:2 410 ŠINDELÁŘ Pavel
LAPKA Lukáš 429 2:0 377 RYCHTAŘÍK Václav  (*)
MAREK Martin 384 0:2 408 ŠINDELÁŘ Petr

střídání: od 51. hodu: MAREK Petr + FUXA Jan, od 93. hodu: RYCHTAŘÍK Václav  + RYCHTAŘÍK Jiří
rozhodčí: NĚMEC Petr          diváků: 10          utkání trvalo: 3:30

Tabulka:
1. (1) ◄ Slovan Kamenice D 13 12 0 1    65,5 : 12,5    77,5 : 26,5 1663 24
2. (2) ◄ Spartak Pelhřimov E 14 12 0 2    61,5 : 22,5    75,5 : 36,5 1618 24
3. (3) ◄ Sokol Častrov B 13   7 0 6    40,0 : 38,0    48,5 : 55,5 1590 14
4. (4) ◄ Slavoj Žirovnice C 13   7 0 6    37,0 : 41,0    48,0 : 56,0 1575 14
5. (5) ◄ Slovan Kamenice B 13   6 1 6    41,0 : 37,0    54,5 : 49,5 1588 13
6. (6) ◄ Spartak Pelhřimov C 14   6 1 7    41,5 : 42,5    56,5 : 55,5 1581 13
7. (7) ◄ Spartak Pelhřimov D 14   4 1 9    29,5 : 54,5    49,0 : 63,0 1541   9
8. (8) ◄ Spartak Pelhřimov F 13   3 0 10    24,0 : 54,0    40,5 : 63,5 1462   6
9. (9) ◄ Slovan Kamenice C 13   1 1 11    20,0 : 58,0    30,0 : 74,0 1521   3

Plné         Dorážka      Chyby
1. Sl. Kamenice D 1160,17 1. Sl. Kamenice D 503,17 1. Sl. Kamenice D 28,83
2. Sp. Pelhřimov E 1144,61 2. Sp. Pelhřimov E 481,44 2. Sp. Pelhřimov E 32,64
3. Sl. Kamenice B 1123,63 3. Sokol Častrov B 475,46 3. Sl. Kamenice B 36,00
4. Sp. Pelhřimov C 1120,38 4. Slavoj Žirovnice C 468,04 4. Sokol Častrov B 37,70
5. Sokol Častrov B 1114,27 5. Sl. Kamenice B 464,41 5. Sp. Pelhřimov C 40,07
6. Slavoj Žirovnice C 1107,17 6. Sp. Pelhřimov C 460,69 6. Slavoj Žirovnice C 40,17
7. Sp. Pelhřimov D 1102,22 7. Sl. Kamenice C 443,51 7. Sp. Pelhřimov D 41,53
8. Sl. Kamenice C 1077,75 8. Sp. Pelhřimov D 438,89 8. Sl. Kamenice C 45,64
9. Sp. Pelhřimov F 1057,74 9. Sp. Pelhřimov F 404,40 9. Sp. Pelhřimov F 55,68

Čtyřka kola:
4x Machyánová Irena Spartak Pelhřimov E  449 1x Lapka Lukáš  Sokol Častrov B     429
1x Kubů Oldřich Spartak Pelhřimov C  441 5x Podhradský Milan ml. Slovan Kamenice D  423

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. RYCHTAŘÍK Václav Kamenice D 437,3 299,0 138,3 8,0 2 / 3 (444)
2. PODHRADSKÝ Milan ml. Kamenice D 427,6 291,1 136,4 5,9 3 / 3 (447)
3. ŠINDELÁŘ Pavel Kamenice D 423,2 293,9 129,3 7,3 3 / 3 (469)
4. RYCHTAŘÍK Adam Kamenice B 423,1 299,4 123,7 5,9 3 / 4 (439)
5. HAMALČÍK Pavel Pelhřimov E 419,1 292,5 126,5 6,2 3 / 4 (448)
6. ŠINDELÁŘ Petr Kamenice D 418,7 292,9 125,8 6,3 3 / 3 (449)
7. OUHEL Jakub Kamenice B 415,4 283,4 132,0 6,3 3 / 4 (461)
8. RYCHTAŘÍK Jiří Kamenice D 414,9 288,5 126,5 6,1 2 / 3 (439)
9. VÁŇA Tomáš Žirovnice C 414,5 291,8 122,7 8,0 4 / 4 (459)

10. DÚŠKA David Kamenice D 413,8 281,8 132,1 6,8 2 / 3 (439)

                                                                                  6



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

11. MAREK Martin Častrov B 413,1 285,2 127,8 7,7 3 / 3 (445)
12. MACHYÁNOVÁ Irena Pelhřimov E 411,6 289,8 121,9 6,6 4 / 4 (460)
13. ŠVÁCHA Martin Častrov B 410,5 280,4 130,1 9,1 3 / 3 (431)
14. PILSKÝ Dušan Pelhřimov C 409,8 291,3 118,5 8,3 3 / 3 (437)
15. SOLAŘ Patrik Žirovnice C 408,8 280,9 127,9 9,6 4 / 4 (458)
16. KUBŮ Oldřich Pelhřimov C 406,8 277,8 129,0 7,2 3 / 3 (441)
17. NEHYBOVÁ Barbora Pelhřimov E 404,0 290,2 113,8 8,3 3 / 4 (443)
18. LAPKA Lukáš Častrov B 402,6 283,2 119,4 9,5 3 / 3 (432)
19. TUČEK Jiří Žirovnice C 400,3 279,6 120,7 9,8 4 / 4 (439)
20. VANÍČEK Pavel Kamenice C 399,3 287,5 111,8 11,9 4 / 4 (427)
21. ZEDNÍK Pavel Kamenice B 399,1 288,0 111,1 9,7 4 / 4 (425)
22. VÁCHA Jaroslav Pelhřimov D 398,6 276,0 122,6 7,7 3 / 4 (457)
23. LEHEJČKOVÁ Iva Pelhřimov E 396,3 280,2 116,2 8,8 4 / 4 (411)
24. KOVÁŘ Vítězslav Pelhřimov D 394,6 275,3 119,2 9,1 4 / 4 (451)
25. VINTR Jan Pelhřimov C 393,5 277,0 116,5 10,7 2 / 3 (428)
26. FRIDRICHOVSKÝ Zdeněk Pelhřimov D 392,1 279,3 112,9 9,9 4 / 4 (437)
27. SOUČEK Radek Kamenice B 386,8 270,5 116,3 8,7 3 / 4 (417)
28. MAREK Petr Častrov B 386,8 278,0 108,8 11,3 3 / 3 (440)
29. KUPKA Vilém Kamenice C 385,8 270,8 115,0 10,1 4 / 4 (421)
30. KOVÁŘ Jakub Pelhřimov F 385,8 275,1 110,7 11,5 4 / 4 (405)
31. KROPÁČEK Stanislav Pelhřimov C 384,2 266,4 117,7 7,7 3 / 3 (421)
32. FUXA Jan Častrov B 382,8 270,8 112,0 7,8 2 / 3 (388)
33. LAPKA Pavel Častrov B 381,4 275,2 106,2 10,4 3 / 3 (392)
34. FÁRA David Kamenice B 379,4 273,8 105,7 12,1 4 / 4 (405)
35. VOTÁPEK Miroslav Kamenice C 377,9 262,0 115,9 11,4 3 / 4 (400)
36. VÁŇOVÁ Jitka Žirovnice C 377,3 268,8 108,6 10,2 4 / 4 (424)
37. VANČÍK Josef Kamenice C 377,0 264,6 112,4 10,2 4 / 4 (410)
38. NOVÁK Pavel Pelhřimov F 375,7 275,1 100,6 14,4 3 / 4 (418)
39. IZSOF Petr Žirovnice C 374,2 269,8 104,3 13,3 3 / 4 (394)
40. BULÍČEK Josef Pelhřimov C 373,1 281,4 91,7 17,3 3 / 3 (402)
41. POHANOVÁ Veronika Pelhřimov D 371,8 273,2 98,6 13,0 3 / 4 (399)
42. VRUBEL Igor Pelhřimov C 369,4 263,3 106,2 13,4 2 / 3 (411)
43. PODUŠKA Jiří Pelhřimov F 362,0 259,3 102,8 14,3 4 / 4 (430)
44. VAZAČ Pavel Pelhřimov F 344,3 260,6 83,8 15,9 3 / 4 (387)

V příštím kole se utkají        8.3.-9.3.
08.03.12 čt 17:30 TJ Slovan Kamenice nad Lipou D - TJ Slovan Kamenice nad Lipou B
08.03.12 čt 17:30 TJ Slavoj Žirovnice C - TJ Sokol Častrov B
08.03.12 čt 20:00 TJ Spartak Pelhřimov D - TJ Spartak Pelhřimov F
09.03.12 pá 17:30 TJ Spartak Pelhřimov E - TJ Slovan Kamenice nad Lipou C

    

                                                                                  7



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

   V dohrávce třináctého kola Velké Meziříčí B, po nevýrazném výkonu 
přenechalo body Startu B. Dobře zahrál hostující Miroslav Matějka 450.
    Domácí třikrát bodovali.
Bopo C výrazně přehrálo Třebíč E. Další výborný výkon předvedla Iveta 
Krutišová 464.
Nové Město i přes dobrý výkon doma body nezískalo, Start B byl lepší o 57 
kuželek. Nához kola se povedl hostujícímu Aleši Paluskovi 469.
Start C bodoval proti Velkému Meziříčí C. Do sestavy kola se dostal 
hostující Jaroslav Mátl 445.
V neděli BOPO B o 82 dřev zvítězilo nad déčkem Velkého Meziříčí.

TJ Spartak Velké Meziříčí B 1592 1:5 1651 TJ Start Jihlava B
(3:5)

BADALÍK Miroslav 365 0:2 394 PALUSKA Aleš
KREJSKA Rudolf 429 1:1 431 NĚMCOVÁ Jana
LAVICKÝ Josef 392 2:0 376 ZVOLÁNEK Vlastislav (*)

KAMENSKÝ Dušan 406 0:2 450 MATĚJKA Miroslav

střídání: od 51. hodu: ZVOLÁNEK Vlastislav + NĚMCOVÁ Eva
rozhodčí: vedoucí družstev          diváků: 0          utkání trvalo: 3:00

Čtyřka kola 13:
3x Matějka Miroslav Start Jihlava B   450 4x Mička Jan Velké Meziříčí D   435
8x Frantík Jiří BOPO Třebíč B   443 5x Krutišová Iveta BOPO Třebíč C   435

Přehled výsledků:
TJ BOPO Třebíč C -  TJ Třebíč E 5:1 1669-1548 (5:3) 29.02.
TJ Nové Město na Moravě C -  TJ Start Jihlava B 1:5 1675-1732 (4:4) 29.02.
TJ Start Jihlava C -  TJ Spartak Velké Meziříčí C 5:1 1621-1574 (5:3) 03.03.
TJ BOPO Třebíč B -  TJ Spartak Velké Meziříčí D 4:2 1617-1535 (5:3) 04.03.

TJ BOPO Třebíč C 1669 5:1 1548 TJ Třebíč E
(5:3)

KOLÁŘOVÁ Zdeňka 400 1:1 421 ČERMÁK Karel
VESELÁ Marcela 406 1:1 372 BRÁTKA Tomáš
JEŽKOVÁ Marie 399 1:1 389 ŠIMEK Oldřich

KRUTIŠOVÁ Iveta 464 2:0 366 PICMAUS Petr

rozhodčí: KOVAŘÍK Jaroslav          diváků: 12          utkání trvalo: 3:00

                                                                                  8

8



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

TJ Nové Město na Moravě C 1675 1:5 1732 TJ Start Jihlava B
(4:4)

JONÁK Josef 423 1:1 469 PALUSKA Aleš
LOUČKOVÁ Růžena 393 0:2 427 NĚMCOVÁ Jana

KRAUS Jiří 417 1:1 428 ZVOLÁNEK Vlastislav
HLADÍK Josef 442 2:0 408 MATĚJKA Miroslav

rozhodčí: KUBĚNA František          diváků: 6          utkání trvalo: 2:50

TJ Start Jihlava C 1621 5:1 1574 TJ Spartak Velké Meziříčí C
(5:3)

VESTFÁL Tomáš ml. 399 2:0 361 BAČA Jaroslav
WANIA Leoš 423 2:0 365 LAVICKÝ Antonín

CHVÁTAL Milan 394 0:2 445 MÁTL Jaroslav
VESTFÁL Tomáš 405 1:1 403 WEISS Vladimír

rozhodčí: MUTL Pavel          diváků: 8          utkání trvalo: 3:01

TJ BOPO Třebíč B 1617 4:2 1535 TJ Spartak Velké Meziříčí D
(5:3)

KRUTIŠ Petr 370 1:1 375 MIČKOVÁ Kateřina
KOVAŘÍK Jaroslav 409 2:0 334 FAJMONOVÁ Iveta

DOBŠÍK Jan 423 2:0 391 TRNKA Jiří
FRANTÍK Jiří 415 0:2 435 MIČKA Jan

rozhodčí: KRUTIŠOVÁ Iveta          diváků: 8          utkání trvalo: 3:00

Tabulka:
1. (1) ◄ Start Jihlava B 14 11 1 2   59,0 : 25,0   63,0 : 49,0 1637 23
2. (2) ◄ Velké Meziříčí B 13   8 2 3   47,5 : 30,5   61,5 : 42,5 1631 18
3. (4) ▲ BOPO Třebíč C 14   8 0 6   48,5 : 35,5   66,5 : 45,5 1609 16
4. (5) ▲ BOPO Třebíč B 13   7 1 5   42,0 : 36,0   54,0 : 50,0 1619 15
5. (3) ▼ TJ Třebíč E 14   6 3 5   40,0 : 44,0   53,5 : 58,5 1570 15
6. (6) ◄ Start Jihlava C 13   6 2 5   46,5 : 31,5   58,0 : 46,0 1633 14
7. (7) ◄ Nové Město C 14   5 1 8   35,5 : 48,5   47,5 : 64,5 1506 11
8. (8) ◄ Velké Meziříčí D 14   4 2 8   36,5 : 47,5   49,0 : 63,0 1548 10
9. (9) ◄ Velké Meziříčí C 13   0 0 13   10,5 : 67,5   35,0 : 69,0 1550   0

Plné       Dorážka             Chyby
1. Start Jihlava C 1148,03 1. Start Jihlava B 489,23 1. Velké Meziříčí B 31,84
2. Start Jihlava B 1147,63 2. Velké Meziříčí B 488,97 2. Start Jihlava B 32,70
3. Velké Meziříčí B 1141,59 3. Start Jihlava C 485,06 3. BOPO Třebíč B 33,40
4. BOPO Třebíč B 1138,43 4. BOPO Třebíč B 480,47 4. BOPO Třebíč C 34,78
5. BOPO Třebíč C 1130,6 5. BOPO Třebíč C 478,88 5. Start Jihlava C 35,57
6. Velké Meziříčí D 1124,48 6. Třebíč E 450,13 6. Třebíč E 40,71
7. Třebíč E 1120,17 7. Velké Meziříčí C 431,93 7. Velké Meziříčí C 45,59
8. Velké Meziříčí C 1118,37 8. Nové Město C 426,14 8. Velké Meziříčí D 45,85
9. Nové Město C 1080,07 9. Velké Meziříčí D 423,10 9. Nové Město C 48,24

                                                                                  9



ZPRAVODAJ  Kuželkářského svazu kraje Vysočina

Čtyřka kola:
1x Paluska Aleš Start Jihlava B   469 1x Mátl Jaroslav Velké Meziříčí C   445
6x Krutišová Iveta BOPO Třebíč C   464 6x Hladík Josef Nové Město C   442

Pořadí jednotlivců:
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum

1. WANIA Leoš St. Jihlava C 431,6 293,0 138,6 6,5 4 / 5 (443)
2. KRUTIŠOVÁ Iveta BOPO C 428,7 292,2 136,5 5,1 5 / 5 (464)
3. FRANTÍK Jiří BOPO B 428,5 295,3 133,3 5,6 4 / 4 (453)
4. VÍTEČEK Miroslav Velké Meziříčí B 427,7 292,6 135,1 4,3 4 / 4 (490)
5. MATĚJKA Miroslav St. Jihlava B 426,9 300,8 126,2 6,1 5 / 5 (458)
6. KOVAŘÍK Jaroslav BOPO B 419,2 293,9 125,3 8,1 4 / 4 (471)
7. PALUSKA Aleš St. Jihlava B 417,7 292,7 125,0 7,3 4 / 5 (469)
8. JEŽKOVÁ Marie BOPO C 416,8 289,4 127,5 6,3 5 / 5 (454)
9. MIČKA Jan Velké Meziříčí D 416,8 291,0 125,8 7,1 5 / 5 (449)

10. NĚMCOVÁ Jana St. Jihlava B 413,6 284,7 129,0 9,0 4 / 5 (431)
11. VESTFÁL Tomáš ml. St. Jihlava C 413,5 281,8 131,8 6,3 4 / 5 (446)
12. KREJSKA Rudolf Velké Meziříčí B 413,3 283,4 129,9 6,7 4 / 4 (440)
13. ČERMÁK Karel Třebíč E 412,8 288,2 124,6 6,5 4 / 4 (454)
14. ZVOLÁNEK Vlastislav St. Jihlava B 411,5 282,2 129,3 7,3 5 / 5 (438)
15. WEISS Vladimír Velké Meziříčí C 411,0 284,2 126,8 6,8 5 / 5 (434)
16. HLADÍK Josef N. Město C 408,8 282,6 126,2 5,1 5 / 5 (470)
17. KRAUS Jiří N. Město C 406,3 289,7 116,6 9,6 4 / 5 (437)
18. KAMENSKÝ Dušan Velké Meziříčí B 406,0 288,4 117,6 9,5 4 / 4 (441)
19. ŠIMEK Oldřich Třebíč E 404,0 290,1 113,9 9,3 4 / 4 (465)
20. VESTFÁL Tomáš St. Jihlava C 403,5 286,1 117,4 9,5 4 / 5 (420)
21. KESTLER Antonín St. Jihlava C 403,2 283,7 119,5 9,6 5 / 5 (419)
22. DOBŠÍK Jan BOPO B 399,5 283,6 115,9 8,1 4 / 4 (451)
23. MIČKOVÁ Kateřina Velké Meziříčí D 399,3 285,9 113,3 9,3 5 / 5 (444)
24. PICMAUS Petr Třebíč E 398,4 279,8 118,6 8,6 4 / 4 (410)
25. CHVÁTAL Milan St. Jihlava C 398,1 282,0 116,1 7,6 4 / 5 (434)
26. MÁTL Jaroslav Velké Meziříčí C 395,7 284,0 111,6 9,4 5 / 5 (445)
27. LAVICKÝ Josef Velké Meziříčí B 391,7 280,9 110,9 11,1 3 / 4 (437)
28. BADALÍK Miroslav Velké Meziříčí B 390,1 277,8 112,3 9,8 4 / 4 (439)
29. BRÁTKA Tomáš Třebíč E 388,5 272,4 116,0 10,8 4 / 4 (436)
30. TRNKA Jiří Velké Meziříčí D 384,7 280,0 104,7 11,2 5 / 5 (450)
31. KOLÁŘOVÁ Zdeňka BOPO C 382,9 268,1 114,9 10,3 4 / 5 (407)
32. BAČA Jaroslav Velké Meziříčí C 377,5 274,6 103,0 12,2 4 / 5 (407)
33. LAVICKÝ František Velké Meziříčí C 375,3 276,6 98,8 15,2 5 / 5 (417)
34. KRUTIŠ Petr BOPO B 371,8 266,9 104,9 12,0 4 / 4 (409)
35. FALDÍK Jiří N. Město C 366,1 266,5 99,6 15,4 5 / 5 (409)
36. LOUČKOVÁ Růžena N. Město C 347,5 258,0 89,5 17,8 5 / 5 (398)

  
V příštím kole se utkají       7.3.-11.3.
07.03.12 st 17:00 TJ Spartak Velké Meziříčí C - TJ BOPO Třebíč C
10.03.12 so 09:00 TJ Start Jihlava B - TJ BOPO Třebíč B
10.03.12 so 09:00 TJ Spartak Velké Meziříčí D - TJ Start Jihlava C
11.03.12 ne 10:00 TJ Třebíč E - TJ Spartak Velké Meziříčí B

Zpracoval:  Jiří Starý, Čechova 1727/36, 59401 Velké Meziříčí
 604 318 608,  : ji.stary@seznam.cz

                                               Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: www.kuzelky-vm.cz 

                                                                                  10

http://www.kuzelky-vm.cz/

	Starty náhradníků:
	Tabulka:
	Pořadí jednotlivců:
	Tabulka:
	Čtyřka kola:
	Pořadí jednotlivců:
	Čtyřka kola 13:
	Tabulka:
	Čtyřka kola:
	Pořadí jednotlivců:

